



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SRJ INVEST APS C/O SIMON RODAHL**  
**ÆBELØGADE 46, 1., 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**29. MAJ 2015 - 30. JUNI 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2016

---

Simon Rodahl Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 29. maj 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SRJ Invest ApS c/o Simon Rodahl Æbeløgade 46, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 71 77
	Stiftet: 29. maj 2015
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 29. maj 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Simon Rodahl Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele og anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -26.951 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 76.049 kr. og en egenkapital på 48.049 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 29. MAJ - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER...</b>		<b>-23.951</b>
Eksterne omkostninger.....		-3.000
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-26.951</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-26.951</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-26.951
<b>I ALT.....</b>		<b>-26.951</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		51.049
Finansielle anlægsaktiver.....	1	51.049
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>51.049</b>
Likvide beholdninger.....		25.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.000
<b>AKTIVER.....</b>		<b>76.049</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-1.951
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>48.049</b>
Gæld, associerede virksomheder.....		25.000
Anden gæld.....		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>28.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>28.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>76.049</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

1

Kapitalandele i  
associerede  
virksomheder

Tilgang .....	75.000
Kostpris 30. juni 2016.....	75.000
Årets resultat .....	-23.951
Opskrivninger 30. juni 2016.....	-23.951
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	51.049

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
HEWEC ApS, København.....	102.098	-47.902	50 %

## Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 29. maj 2015.....	50.000	25.000	0	75.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-25.000	25.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-26.951	-26.951
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000	0	-1.951	48.049

## Eventualposter mv.

3

Ingen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.
